
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCiÓN N° 

I//doba, ' 8 MAR 2013 

VISTO: 

La Resolución Rectoral N° 133/96, la que fija el pago de asignaciones 
complementarias al personal Docente, 

La Resolución Rectoral Nro. 902/96, que autoriza a esta Facultad al 
pago de asignaciones complementarias, 

y CONSIDERANDO: 

La necesidad de abonar a los docentes que dictan clases en la Facultad 
de Lenguas, 
La transformación de planta aprobada por Resolución Rectoral N° 1409/96, 
La mayor productividad del personal docente, 
Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°._ Disponer el pago de asignaciones complementarias, como 
COMPLEMENTO DOCENTE (Código 189), al personal docente de esta 
dependencia, reconociéndole los servicios prestados, por los períodos y 
montos que se detallan a continuación: 

<:. C' ¿ 

5 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


TIPO_A 
SIG. IMPORTE 

LEGAJO APELLIDO/NOMBRE DEP. BRUTO PERIODOleOD) FTE 
21593 SOLER LIDIA R. 16 189 2845,51 12 Mar-13 

28240 
 SESTOPAL MARIA DOLORES 16 189 2763,01 12 Mar-13 

29007 
 BADUY MARTA S. 16 189 1015,37 12 Mar-13 


30362 
 STEFAÑUK AURORA 16 189 2485,90 12 Mar-13 


31605 
 MANZANELLI JULIO A 16 189 2307,98 12 Mar-13 


45789 
 16 189 1684,30 12 Mar-13GONZALEZ LEAHY LUZ 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma.

l~~~W2
\ ~ ,.... >
,~ 

Pra f. LUIS JA ME Z 

SECRETARIO DE :unJI1;!.G.'J/; 

I-ACUL-, [¡ r [ / I 1',( .!j ,\': 


!~.I" _ . .:.,_...... - l ., ( : _ . .' 


Praf. Dra. SILVIA N. BAREl 

DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



